FUNDAÇÃO CENTRO MÉDICO DE CAMPINAS
Rua Dr. Edilberto Luiz Pereira da Silva, 150

Bairro Barão Geraldo, CEP 13083.190 – Campinas – SP.
Fone: (19) 3789 5393 ou 3789 5459

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A FUNDAÇÃO CENTRO MÉDICO DE CAMPINAS  - CMC, no uso de suas atribuições legais, vem

por meio deste publicar o Edital de Classificação Final da Seleção de Candidatos para Residência Médica –

2014.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Especialidade: Cirurgia Geral

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400057 67,5 3 4,5 0 75 1
400303 65,7 2 4,5 0 72,2 2
400257 63,9 3 4,75 0 71,65 3
400205 63,9 2 5,75 0 71,65 4
400090 63,9 3 3,25 0 70,15 5
400147 65,7 2 2,25 0 69,95 6
400204 64,8 2 2,75 0 69,55 7
400041 64,8 1 3,25 0 69,05 8
400375 60,3 2 6,5 0 68,8 9
400152 63,9 2 2,25 0 68,15 10
400186 60,3 3 3,25 0 66,55 11
400234 61,2 2 3,25 0 66,45 12
400259 59,4 2 1,75 0 63,15 13
400337 58,5 1 2 0 61,5 14

1.2 Especialidade: Clínica Médica

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400290 68,4 3 5,5 0 76,9 1
400281 63 3 3,25 6,925 76,175 2
400202 65,7 3 5,75 0 74,45 3
400014 67,5 3 2,25 0 72,75 4
400242 65,7 3 3 0 71,7 5
400305 67,5 1 2,5 0 71 6
400094 64,8 1 5 0 70,8 7
400345 63,9 2 3,75 0 69,65 8
400288 63 3 3,25 0 69,25 9
400017 61,2 2,8 4,75 0 68,75 10
400051 63 3 2,25 0 68,25 11
400349 62,1 3 3 0 68,1 12
400219 61,2 2 3,75 0 66,95 13
400065 61,2 2,5 0,75 0 64,45 14

1.3 Especialidade: Neurocirurgia

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400398 72 3 6,75 0 81,75 1
400121 71,1 3 6 0 80,1 2
400384 72,9 3 2,75 0 78,65 3

400378 63,9 3 3 6,99 76,89 4
400189 68,4 3 3,25 0 74,65 5
400079 64,8 3 3,5 0 71,3 6
400026 64,8 3 2,25 0 70,05 7
400060 64,8 2,8 2,25 0 69,85 8

1.4 Especialidade: Ortopedia e Traumatologia

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400369 74,7 2 3,5 0 80,2 1
400224 70,2 3 5 0 78,2 2
400385 62,1 2,5 3 6,76 74,36 3
400253 69,3 2 3 0 74,3 4
400023 66,6 1,5 1,5 0 69,6 5
400195 63 2,75 3,25 0 69 6
400326 63 1,4 2,5 0 66,9 7
400058 58,5 2,75 4 0 65,25 8
400183 56,7 1,6 2,75 0 61,05 9
400379 55,8 1,5 3,75 0 61,05 10
400251 54 1,5 5 0 60,5 11
400182 54 2 3,75 0 59,75 12
400128 56,7 1,2 1,5 0 59,4 13
400021 54,9 2 1,75 0 58,65 14
400348 54 1,75 2 0 57,75 15
400236 53,1 1,4 2,75 0 57,25 16

1.5 Especialidade: Pediatria

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400299 63 3 4,75 0 70,75 1
400208 61,2 3 2 0 66,2 2
400230 61,2 3 2 0 66,2 3
400179 59,4 3 3,5 0 65,9 4
400040 59,4 3 3 0 65,4 5
400422 59,4 3 3 0 65,4 6
400415 58,5 3 2 0 63,5 7
400340 51,3 3 3 5,73 63,03 8
400283 54 3 5,75 0 62,75 9
400260 55,8 3 3,5 0 62,3 10
400390 54,9 3 3,75 0 61,65 11
400279 54,9 3 2,75 0 60,65 12
400138 54,9 3 0,75 0 58,65 13
400225 52,2 3 1,5 0 56,7 14
400223 52,2 3 0,5 0 55,7 15
400170 50,4 3 1,5 0 54,9 16
400167 48,6 3 2,75 0 54,35 17
400053 48,6 3 2,75 0 54,35 18
400373 49,5 3 1 0 53,5 19

1.6 Especialidade: Radiologia e Diagnóstico por Imagem

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400107 75,6 3 2,5 0 81,1 1
400033 73,8 3 2,75 0 79,55 2
400174 72,9 3 3,25 0 79,15 3
400037 71,1 1,5 3,75 0 76,35 4
400350 69,3 3 2,25 0 74,55 5
400007 68,4 3 2,25 0 73,65 6
400264 64,8 3 2,75 0 70,55 7

1.7 Especialidade: Urologia

INSC N_OBJ N_ENTREVISTA N_CURRICULO N_PROVAB N_TOTAL CLASS
400029 70,2 3 3,5 0 76,7 1
400032 64,8 3 6 0 73,8 2
400317 63 2 5,5 0 70,5 3
400069 61,2 1 4,5 0 66,7 4
400119 57,6 2 4,5 0 64,1 5

FUNDAÇÃO CENTRO MÉDICO DE CAMPINAS  - CMC

Campinas, 21 de fevereiro de 2014.